
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0๐18/2558

เรื่อง แต่งตั้งผูอ้ำนวยการสถาบันพัฒนาและฟิกอบรมโรงงานต้นแบบ

ด้วย รศ. บษุยา บุนนาค ผูอ้ำนวยการสถาบันพัฒนาและฟิกอบรมโรงงานต้นแบบ ไดร้ับการ
แต่งตั้งใหด้ำรงตำแหน่งคณบดคีณะทรัพยากรชีวภาพและเทคโนโลยี ตั้งแตว่ันที่ 17 มีนาคม พ.ศ. 2558 จึงมผีล
ใหพ้้นจากตำแหน่งผูอ้ำนวยการสถาบันพัฒนาและฟิกอบรมโรงงานต้นแบบ

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) และมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ในการประชุมครั้งที่ 195 วันที่ 7 ตุลาคม 2558 จึงแต่งตั้งให้ ดร. อรรณพ นพรัตน์ พนักงานของมหาวิทยาลัย
ตำแหน่งวิศวกร สังกัดสถาบันพัฒนาและฟิกอบรมโรงงานต้นแบบ ดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสถาบันพัฒนา
และฟิกอบรมโรงงานต้นแบบ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 15 ตุลาคม 2558 ถึงวันที่ 14 ตุลาคม 2562

สั่ง ณ วันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2558

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)
นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี



'0.9.(

บันทึกข้อความ

ส่วนงาน กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ ส์านักงานอำนวยการ โทร, 8062 - 63
ที่ ศธ 5801.ร/พ 94 วันที่ 8 ตุลาคม 2558

เรื่อง ขอส่งเอกสาร

เรียน อธิการบดี รองอธิการบดี ผูช้่วยอธิการบดี คณบดี ผอ.สำนัก/สถาบัน หัวหน้าภาควิชา/สายวิชา

หัวหน้าศูนย์ ผอ.สำนักงาน หัวหน้ากลุ่มงานในสำนักงานอธิการบดี ประธานสภาคณาจารยฯ์

ผอ.บัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม ผอ.โรงเรียนดรุณสิกขาลัย และผูจ้ัดการ

ศูนยห์นังสือ มจธ.

กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ ขอส่งเอกสารมาเพื่อทราบและเผยแพรต่ามที่เห็นสมควร ดังนี้
1. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0017/2558 เรื่อง แต่งตั้งทีป่รึกษาสภามหาวิทยาลัย

ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2558

2. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0018/2558 เรื่อง แต่งตั้งผูอ้ำนวยการสถาบันพัฒนาและฟิกอบรม

โรงงานต้นแบบ ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2558
3. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0019/2558 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการอุทธรณแ์ละร้องทุกข์

ประจำ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี (ข้าราชการ) ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2558
4. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0020/2558 เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ

ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2558
5. ประกาศสภามหาวิทยาลัยฯ เรื่อง รายนามผูใดร้ับปริญญากิตติมศักดี้ ประจำปกีารศึกษา 2557

(ดร. ธีราพร ชัยอรุณดกีุล)

ผูอ้ำนวยการสำนักหอสมุด


